
 Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2023 (KPO-POM) 
 SŁUPSK, 09.09.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 FINAŁ +0.4 M/S 14:20 

 1 KOZIEŁ Szymon 08-08-31 MKL Toruń KP 11.59 3 
 2 PROCEK Jakub 09-04-06 KSLZS Kruszwica KP 11.75 2 
 3 WIKLENT Oliwier 08-10-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 11.86 2 
 4 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 11.89 1 
 5 GAŁĄZKA Mikołaj 09-09-11 BKS Bydgoszcz KP 12.28 1 
 6 KUŹBA Jakub 08-09-01 KSLZS Kruszwica KP 12.40 1 
 7 SOKOŁOWSKI Kacper 08-06-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.41 1 
 WOJDYŁA Oliwier 08-04-03 LKS Vectra Włocławek KP DNF 1 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 +2.2 M/S 13:24 

 1 WOJDYŁA Oliwier 08-04-03 LKS Vectra Włocławek KP 12.17 q     
 2 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 12.56      
 3 ŁĘŻYK Bartosz 08-08-02 MKL Toruń KP 12.68      
 4 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.80      
 5 BURZYŃSKI Oskar 08-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.05      
 6 DELIKAT Kacper 08-03-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 13.80      
 KONDEL Damian 08-03-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 2/ 3 +0.4 M/S 13:29 

 1 KOZIEŁ Szymon 08-08-31 MKL Toruń KP 11.76 q     
 2 PROCEK Jakub 09-04-06 KSLZS Kruszwica KP 11.84 q PB    
 3 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 12.00 q     
 4 KUŹBA Jakub 08-09-01 KSLZS Kruszwica KP 12.36 q     
 5 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.48      
 6 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń KP 12.76      
 7 LORBIECKI Mikołaj 09-06-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.87  PB    

 Bieg 3/ 3 +1.0 M/S 13:34 

 1 WIKLENT Oliwier 08-10-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 11.83 q PB    
 2 GAŁĄZKA Mikołaj 09-09-11 BKS Bydgoszcz KP 12.45 q     
 3 SOKOŁOWSKI Kacper 08-06-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.45 q     
 4 LEWANDOWSKI Gabriel 08-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.48  PB    
 5 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 12.65      
 6 LITWIN Szymon 08-07-11 UKS Lipusz PM 13.15  PB    
 7 MOTYLEWSKI Patryk 08-02-24 MKL Toruń KP 13.66      
 8 BALCERAK Jakub 08-08-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.05      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3   16:38 

 1 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 37.71  PB    3 
 2 GAŁĄZKA Mikołaj 09-09-11 BKS Bydgoszcz KP 38.81  PB    2 
 3 WOJDYŁA Oliwier 08-04-03 LKS Vectra Włocławek KP 38.94  =PB    2 
 4 SOKOŁOWSKI Kacper 08-06-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 39.05  PB    1 
 5 SAWA Mateusz 09-01-19 KSLZS Kruszwica KP 39.09  PB    1 
 6 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 40.01  PB    1 
 7 ŁĘŻYK Bartosz 08-08-02 MKL Toruń KP 40.52      1 

 Bieg 2/ 3   16:42 

 1 BAJRASZEWSKI Wojciech 09-04-11 LKS Vectra Włocławek KP 40.04  PB    1 
 2 WIKLENT Oliwier 08-10-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 40.66      1 
 3 MAJOROWSKI Filip 08-12-14 BKS Bydgoszcz KP 41.16  PB    1 
 4 LORBIECKI Mikołaj 09-06-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 41.19  PB    
 5 GOŹDZIECKI Hubert 09-07-22 LKS Vectra Włocławek KP 41.43  PB    
 BURZYŃSKI Oskar 08-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 BONAS Filip 09-02-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNS      

 Bieg 3/ 3   16:46 

 1 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 41.09  PB    1 
 2 CHRÓSTOWSKI Jan 09-05-02 BKS Bydgoszcz KP 43.21      



 CIEPŁOWSKI Wiktor 09-10-18 BKS Bydgoszcz KP DNS      
 BALCERAK Jakub 08-08-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 JABŁOŃSKI Borys 08-09-01 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      
 KONDEL Damian 08-03-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:43 

 1 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 1:24.63 3 
 2 GRZEŚKOWIAK Aleksander 08-05-06 BOSiR Barcin KP 1:24.91 2 
 3 MIZIKOWSKI Tomasz 08-03-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:26.83 2 
 4 PAWLIKOWSKI Mikołaj 09-05-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:31.62 1 
 5 NOWAKOWSKI Maciej 08-04-30 AML Słupsk PM 1:35.19 1 
 6 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 1:36.96 1 
 7 GAJ Mateusz 09-01-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:38.53 1 
 8 KLEIST Karol 09-01-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:38.54 1 
 9 ŁYZIŃSKI Marcel 08-07-16 LKS Vectra Włocławek KP 1:40.74 1 
 10 CZAJKA Marek 09-04-30 CMKL Człuchów PM 1:43.95 1 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:01 

 1 FRĄCZAK Błażej 08-05-30 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:45.58      3 
 2 STARCZEWSKI Jan 08-03-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:48.96      2 
 3 CERSKI Wiktor 08-05-27 KS Pro Athlete Grudziądz KP 2:52.97      2 
 4 ROGIŃSKI Tyberiusz 09-07-29 SKLA Sopot PM 3:00.67      1 
 5 SUCHCICKI Adam 08-02-09 MKS Sambor Tczew PM 3:01.67      1 
 6 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 3:05.76      1 
 7 GŁACZYŃSKI Wiktor 08-06-04 LUKS Start Nakło KP 3:38.79      1 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   17:15 

 1 OKRUCIŃSKI Aleksander 08-07-03 KS Wejher Wejherowo PM 5:46.81 3 
 2 TROJAK Jakub 08-06-21 AML Słupsk PM 5:58.27 2 
 3 SERKOWSKI Samuel 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy PM 6:11.66 2 
 4 MROZIEWICZ Dominik 08-12-19 CMKL Człuchów PM 6:20.80 1 
 5 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 6:23.57 1 
 6 GWIAZDOWSKI Dominik 08-05-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:26.75 1 
 7 KULA Adam 09-12-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7:00.13 1 
 8 NAZARKO Patryk 08-09-26 MLKS Baszta Bytów PM 7:44.51 1 
 9 NAZARKO Maciej 08-09-26 MLKS Baszta Bytów PM 8:02.60 1 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.8 12:32 

 1 PALUSZAK Oliwier 08-02-28 KSLZS Kruszwica KP 14.8      3 
 2 CEDRO Piotr 08-05-29 MKL Toruń KP 15.1      2 
 3 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota KP 17.7      2 
 4 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 18.4      1 
 5 STACHOWSKI Jonatan 09-10-22 LUKS Start Nakło KP 19.7      1 
 6 SITARSKI Jakub 08-08-28 UKS Czapla Białe Błota KP 21.7      1 
 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM DNS      
 JABŁOŃSKI Jakub 09-08-29 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 GRUSZEWSKI Jakub 08-08-05 AML Słupsk PM 12.27 3 
 2 KACPROWICZ Piotr 08-06-20 LUKS Start Nakło KP 12.11 2 
 3 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 11.52 PB  2 
 4 LEWANDOWSKI Łukasz 08-02-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 11.20 1 
 5 TURNO Patryk 08-01-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.82 1 
 6 CIBA Radosław 08-04-10 KSLZS Kruszwica KP 10.47 1 
 7 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9.75 1 
 8 LABUDA Natan 08-07-26 AML Słupsk PM 9.57 1 
 9 BANASIK Krzysztof 08-05-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.11 1 
 10 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 8.53 1 
 11 KOŃCZAL Hubert 08-06-19 LUKS Start Nakło KP 8.00 PB  1 
 12 OGONOWSKI Grzegorz 08-04-08 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 7.17 
 WANTUCH Kacper 08-02-19 MMKS Gdańsk PM DNS 



 I II III IV V VI 
 GRUSZEWSKI Jakub x 10.53 x 11.64 x 12.27 

 KACPROWICZ Piotr 11.31 11.00 11.41 11.37 11.40 12.11 

 ŚCIŚLAK Ksawery 10.47 11.52 11.34 11.44 10.69 11.40 

 LEWANDOWSKI Łukasz 10.62 x 11.20 10.78 10.92 10.78 

 TURNO Patryk 10.82 10.17 9.81 10.55 10.65 10.19 

 CIBA Radosław 10.47 10.19 x x x x 

 MILEWSKI Bartosz 8.76 9.63 9.45 9.75 8.66 9.10 

 LABUDA Natan 9.27 x 8.75 9.08 9.57 8.95 

 BANASIK Krzysztof 9.11 8.52 7.82 

 RUTKOWSKI Hubert 8.53 8.30 7.52 

 KOŃCZAL Hubert 7.73 7.92 8.00 

 OGONOWSKI Grzegorz x 7.17 7.06 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:20 

 1 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 42.66 3 
 2 SITARSKI Jakub 08-08-28 UKS Czapla Białe Błota KP 39.86 PB  2 
 3 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 39.04 PB  2 
 4 HIRT Igor 09-11-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 38.79 1 
 5 JANKOWSKI Kacper 08-08-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 37.90 PB  1 
 6 BANASIK Krzysztof 08-05-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 36.09 1 
 7 STAŃCZYK Hubert 09-03-05 LUKS Start Nakło KP 34.20 PB  1 
 8 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 32.14 1 
 9 GRZEGOREK Michał 09-01-26 LUKS Start Nakło KP 29.34 PB  1 
 10 BOGDANOWICZ Piotr 09-12-03 KSLZS Kruszwica KP 26.76 1 
 11 BANASZAK Antoni 09-09-12 CMKL Człuchów PM 26.51 1 
 12 WRÓBLEWSKI Maciej 09-01-29 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 22.97 
 13 DELIKAT Kacper 08-03-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 20.25 
 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM DNS 
 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM DNS 
 LIS Błażej 08-05-13 UKS Jedynka Bytów PM NM 



 I II III IV V VI 
 ŚCIŚLAK Ksawery 42.66 35.30 41.60 x x 40.76 

 SITARSKI Jakub 39.27 38.27 39.86 36.16 x 35.70 

 POTYŃSKI Piotr x 38.40 39.04 x x 38.31 

 HIRT Igor 38.79 29.45 x 31.37 33.78 31.53 

 JANKOWSKI Kacper 34.89 24.92 35.35 x 34.61 37.90 

 BANASIK Krzysztof 29.43 29.79 28.12 33.44 36.09 25.44 

 STAŃCZYK Hubert 31.38 34.20 x r 

 RUTKOWSKI Hubert 32.14 31.87 29.87 x x 27.27 

 GRZEGOREK Michał x 27.23 29.34 

 BOGDANOWICZ Piotr 26.76 23.18 20.60 

 BANASZAK Antoni 23.97 x 26.51 

 WRÓBLEWSKI Maciej x 22.97 x 

 DELIKAT Kacper 16.57 20.25 17.79 

 LIS Błażej x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:05 

 1 CIBA Radosław 08-04-10 KSLZS Kruszwica KP 42.49 PB  3 
 2 GRUSZEWSKI Jakub 08-08-05 AML Słupsk PM 40.16 2 
 3 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 37.96 PB  2 
 4 DORNOWSKI Mateusz 08-06-24 LUKS Start Nakło KP 37.94 PB  1 
 5 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 33.31 PB  1 
 6 LEWANDOWSKI Łukasz 08-02-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 31.06 1 
 7 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 29.80 1 
 8 BANASZAK Antoni 09-09-12 CMKL Człuchów PM 27.70 PB  1 
 9 SZMAJDZIAK Filip 09-05-14 KSLZS Kruszwica KP 27.44 1 
 10 POROŻYŃSKI Paweł 08-09-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.78 1 
 11 BOGDANOWICZ Piotr 09-12-03 KSLZS Kruszwica KP 25.21 PB  1 
 12 KACPROWICZ Piotr 08-06-20 LUKS Start Nakło KP 23.13 
 13 WRÓBLEWSKI Maciej 09-01-29 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 21.27 PB  
 GROSS Tomasz 09-03-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNS 



 I II III IV V VI 
 CIBA Radosław x 38.93 39.63 39.71 42.49 39.44 

 GRUSZEWSKI Jakub 39.54 40.16 x x x x 

 SŁODKI Seweryn x x 30.75 37.96 37.31 35.52 

 DORNOWSKI Mateusz 32.33 x 37.94 34.24 34.22 36.80 

 GDANIEC Antoni 31.85 28.62 33.31 28.73 32.96 x 

 LEWANDOWSKI Łukasz x x 30.89 30.48 31.06 29.95 

 WOJTKOWIAK Oliwier 29.36 29.80 29.36 x 29.59 x 

 BANASZAK Antoni 27.70 22.96 x 26.63 27.15 24.20 

 SZMAJDZIAK Filip 27.44 23.40 25.33 

 POROŻYŃSKI Paweł 25.78 x x 

 BOGDANOWICZ Piotr 21.92 25.21 23.45 

 KACPROWICZ Piotr x 23.13 x 

 WRÓBLEWSKI Maciej 16.66 x 21.27 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 12:25 

 1 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.84 PB  3 
 2 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.61 2 
 3 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 1.56 PB  2 
 4 STACHOWSKI Jonatan 09-10-22 LUKS Start Nakło KP 1.56 PB  1 
 5 CIESIELSKI Nikodem 08-07-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.51 1 
 6 STAŃCZYK Hubert 09-03-05 LUKS Start Nakło KP 1.51 1 
 7 GRZEGOREK Michał 09-01-26 LUKS Start Nakło KP 1.46 PB  1 
 8 KĘDROŃ Tymon 09-06-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.41 1 
 JABŁOŃSKI Borys 08-09-01 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS 

 136 141 146 151 156 161 166 171 178 181 184 187 
 KAŁUŻYŃSKI Marcel - - - o - o o o o xxo xxo xxx 

 POPOWICZ Wojciech - - - xo o o xxx 

 GOŁASZEWSKI Aleksander o o o xo o xr 

 STACHOWSKI Jonatan - o o o xxo xxx 

 CIESIELSKI Nikodem - o o o xxx 

 STAŃCZYK Hubert - o o xo xxx 

 GRZEGOREK Michał - xo xo xxx 

 KĘDROŃ Tymon - xo xxx 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 FEDEJKO Mateusz 08-02-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 58.65 PB  3 
 2 DORNOWSKI Mateusz 08-06-24 LUKS Start Nakło KP 42.74 2 
 3 SITKIEWICZ Paweł 09-03-10 MKS Sambor Tczew PM 34.11 2 
 4 KOŃCZAL Hubert 08-06-19 LUKS Start Nakło KP 28.75 PB  1 
 5 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 27.90 1 
 6 OGONOWSKI Grzegorz 08-04-08 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 20.00 1 
 7 JANKOWSKI Kacper 08-08-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 18.92 1 
 8 SZMAJDZIAK Filip 09-05-14 KSLZS Kruszwica KP 18.88 1 
 9 GOŹDZIECKI Hubert 09-07-22 LKS Vectra Włocławek KP 15.69 1 
 GROSS Tomasz 09-03-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNS 



 I II III IV V VI 
 FEDEJKO Mateusz 58.65 x x x x 54.52 

 DORNOWSKI Mateusz 37.63 x 37.47 x 42.74 42.69 

 SITKIEWICZ Paweł 33.18 34.11 x x 33.14 x 

 KOŃCZAL Hubert 28.75 28.22 26.88 26.42 x x 

 WOJTKOWIAK Oliwier 24.10 25.98 27.49 x 23.64 27.90 

 OGONOWSKI Grzegorz x 15.34 20.00 x 18.47 17.75 

 JANKOWSKI Kacper 13.87 x 18.92 x 16.99 x 

 SZMAJDZIAK Filip 18.22 15.96 18.88 18.59 x x 

 GOŹDZIECKI Hubert 13.66 15.69 14.65 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 13:45 

 1 KANIA Maksymilian 09-08-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.00 
 2 ZŁOCH Konrad 08-08-16 KL Gdynia PM 3.60 
 3 DAMPS Krzysztof 08-11-06 MKS Sambor Tczew PM 2.80 
 4 KLEBIEKO Nikodem 08-06-20 MKS Sambor Tczew PM 2.80 
 5 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew PM 2.80 PB  

 210 220 230 240 250 260 270 280 290 340 350 360 370 380 400 410 
 KANIA Maksymilian - - - - - - - - - - - - - o o xxr 

 ZŁOCH Konrad - - - - - - - - - xo - o - xxx 

 DAMPS Krzysztof - - - - xo o o o xxx 

 KLEBIEKO Nikodem - - xo o o o xo o xxx 

 PODOBA Oskar - - - o xxo xo o xo xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:20 

 1 ŻYWICA Krystian 08-03-05 MKL Toruń KP 6.08 +1.1 3 
 2 TURNO Patryk 08-01-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 5.85 +0.1 2 
 3 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.46 +0.1 2 
 4 KAWAŁKOWSKI Marcel 08-09-24 BKS Bydgoszcz KP 5.23 +0.3 1 
 5 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń KP 5.22 PB  +0.7 1 
 6 SKIBIŃSKI Maciej 08-06-30 WKS Flota Gdynia PM 5.18 -0.6 1 
 7 MALEK Michał 09-04-24 MLKS Baszta Bytów PM 5.14 PB  +1.6 1 
 8 KĘDROŃ Tymon 09-06-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.04 +1.5 1 
 9 MOTYLEWSKI Patryk 08-02-24 MKL Toruń KP 5.03 -1.1 1 
 10 BAJRASZEWSKI Wojciech 09-04-11 LKS Vectra Włocławek KP 5.00 PB  +0.3 1 
 11 PAWLAK Marcin 08-04-08 BKS Bydgoszcz KP 4.73 +0.3 1 
 12 RYCHCZYŃSKI Szymon 09-10-22 KSLZS Kruszwica KP 4.47 PB  -0.1 
 13 SOSNOWSKI Kornel 08-10-28 BKS Bydgoszcz KP 4.28 +1.6 
 14 ŻURAWSKI Jakub 09-10-27 KSLZS Kruszwica KP 4.27 -0.1 
 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM DNS 
 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM DNS 



 I II III IV V VI 
 ŻYWICA Krystian 6.02 6.08 6.07 x 5.80 5.89 
 +0.5 +1.1 -0.4 +0.5 -1.0 +0.6 
 TURNO Patryk 5.78 5.85 5.59 5.52 x r 
 -1.1 +0.1 -0.7 -0.5 -0.3 
 POPOWICZ Wojciech 5.25 5.41 5.35 x 5.39 5.46 
 +1.4 +0.5 -1.6 +0.1 -1.3 +0.1 
 KAWAŁKOWSKI Marcel 5.16 4.97 5.23 - 5.14 r 
 _0.6 +0.8 +0.3 +0.9 
 JASIŃSKI Patryk 5.14 5.22 4.98 4.91 5.22 5.02 
 -0.2 +0.7 -0.6 0.0 0.0 _0.3 
 SKIBIŃSKI Maciej 5.12 4.89 5.18 5.14 x x 
 +1.8 -0.1 -0.6 +0.1 +0.2 +0.5 
 MALEK Michał 5.14 4.31 x 4.68 x 4.88 
 +1.6 +1.2 +0.7 -0.3 -0.3 -0.5 
 KĘDROŃ Tymon x 5.04 4.66 4.89 4.99 4.85 
 -0.4 +1.5 _0.4 0.3 0.0 -0.9 
 MOTYLEWSKI Patryk 5.03 r 
 -1.1 
 BAJRASZEWSKI Wojciech 5.00 4.88 4.89 
 +0.3 +1.7 +1.3 
 PAWLAK Marcin 4.46 3.68 4.73 
 +1.5 +1.6 +0.3 
 RYCHCZYŃSKI Szymon 4.47 4.28 4.13 
 -0.1 -0.5 +1.0 
 SOSNOWSKI Kornel x 4.28 x 
 +0.1 +1.6 +2.5 
 ŻURAWSKI Jakub x x 4.27 
 +0.9 +1.3 -0.1 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 16:45 

 1 ŻYWICA Krystian 08-03-05 MKL Toruń KP 12.09 PB  -0.1 3 
 2 HIRT Igor 09-11-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 11.64 +1.2 2 
 3 KAWAŁKOWSKI Marcel 08-09-24 BKS Bydgoszcz KP 11.53 PB  +0.3 2 
 4 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 11.44 PB  +0.8 1 
 5 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 11.04 -0.3 1 
 6 PAWLAK Marcin 08-04-08 BKS Bydgoszcz KP 11.02 PB  -0.9 1 
 7 CHRÓSTOWSKI Jan 09-05-02 BKS Bydgoszcz KP 10.63 -1.7 1 
 8 MAJOROWSKI Filip 08-12-14 BKS Bydgoszcz KP 10.16 +1.8 1 
 9 SOSNOWSKI Kornel 08-10-28 BKS Bydgoszcz KP 9.77 +0.8 1 
 10 KOPEĆ Aleksander 09-02-25 AML Słupsk PM 9.54 -0.3 1 
 11 CIEPŁOWSKI Wiktor 09-10-18 BKS Bydgoszcz KP 9.49 -0.5 1 
 12 WOLSKI Bartosz 08-07-12 MLKS Baszta Bytów PM 9.35 +0.8 
 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM DNS 

 I II III IV V VI 
 ŻYWICA Krystian 12.09 11.74 11.78 11.74 11.60 11.81 
 -0.1 -0.8 -0.3 +0.6 -0.2 -0.2 
 HIRT Igor 11.49 11.64 11.36 11.11 10.88 11.03 
 _+0.9 _+1.2 -0.3 +0.3 -0.1 +0.2 
 KAWAŁKOWSKI Marcel 9.93 11.45 x 11.33 11.37 11.53 
 0.0 -0.4 -0.4 +0.9 -0.4 +0.3 
 GOŁASZEWSKI Aleksander 11.44 11.32 11.19 11.25 x x 
 +0.8 -0.5 +0.5 -0.8 +0.1 -0.5 
 KAŁUŻYŃSKI Marcel 10.58 x 10.72 10.96 x 11.04 
 -0.3 -0.5 -0.5 0.0 +0.2 -0.3 
 PAWLAK Marcin 10.32 10.72 11.01 10.97 10.52 11.02 
 +0.3 0.0 +1.1 -0.4 0.0 -0.9 
 CHRÓSTOWSKI Jan 10.19 10.63 10.35 r 
 -0.8 -1.7 _0.4 
 MAJOROWSKI Filip 10.16 9.53 9.78 r 
 +1.8 +0.4 -0.1 
 SOSNOWSKI Kornel 9.77 9.24 9.30 
 _+0.8 -0.3 -0.1 
 KOPEĆ Aleksander 9.18 9.54 9.24 
 +0.5 -0.3 -0.3 
 CIEPŁOWSKI Wiktor 9.49 x 8.75 
 -0.5 +0.9 +_02 
 WOLSKI Bartosz x 9.35 9.20 
 -0.6 +0.8 +0.6 
1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   15:24 



 1 GAJDUS Michał 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:42.56 3 
 2 MIOTK Mateusz 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:57.44 2 
 3 WÓJCIK Piotr 08-06-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:07.08 2 
 4 WALAS Daniel 09-09-25 MKS GALA Gdańsk PM 3:10.08 1 
 5 OKONIEWSKI Franciszek 08-08-30 LUKS Start Nakło KP 3:10.71 1 
 6 SKWARCZYŃSKI Kornel 09-11-11 MKS GALA Gdańsk PM 3:15.87 1 
 7 WEYNERT Mikołaj 09-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:17.47 1 
 FILIPEK Jakub 08-01-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   15:59 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 40.08 3 
 2 PALUSZAK Oliwier 08-02-28 KSLZS Kruszwica KP 42.13 2 
 3 CEDRO Piotr 08-05-29 MKL Toruń KP 43.69 2 
 4 REJMENT Aleksander 09-01-20 UKB Szubin KP 44.08 1 
 5 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 44.17 1 
 6 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota KP 45.95 1 
 7 KWAŚNY Krystian 09-01-28 MLKS Baszta Bytów PM 47.55 1 
 JABŁOŃSKI Jakub 09-08-29 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   17:59 

 1 MKL Toruń KP 47.21 3 
 517 Patryk JASIŃSKI 08-07-17 
 525 Bartosz ŁĘŻYK 08-08-02 
 661 Piotr CEDRO 08-05-29 
 386 Szymon KOZIEŁ 08-08-31 
 17 Krystian ŻYWICA 08-03-05 
 20 Patryk MOTYLEWSKI 08-02-24 
 2 BKS Bydgoszcz KP 48.85 2 
 2 Jan CHRÓSTOWSKI 09-05-02 
 467 Marcin PAWLAK 08-04-08 
 1 Filip MAJOROWSKI 08-12-14 
 456 Mikołaj GAŁĄZKA 09-09-11 
 3 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.01 2 
 878 Oskar BURZYŃSKI 08-08-04 
 7 Kacper SOKOŁOWSKI 08-06-27 
 816 Gabriel LEWANDOWSKI 08-05-30 
 800 Damian KONDEL 08-03-29 
 10 Jakub BALCERAK 08-08-14 
 4 LKS Vectra Włocławek KP 49.20 2 
 139 Wojciech BAJRASZEWSKI 09-04-11 
 101 Hubert GOŹDZIECKI 09-07-22 
 138 Marcel ŁYZIŃSKI 08-07-16 
 105 Oliwier WOJDYŁA 08-04-03 
 5 KSLZS Kruszwica KP 50.33 2 
 301 Jakub ŻURAWSKI 09-10-27 
 268 Jakub KUŹBA 08-09-01 
 456 Mateusz SAWA 09-01-19 
 308 Jakub PROCEK 09-04-06 
 304 Szymon RYCHCZYŃSKI 09-10-22 
 LKS Zantyr Sztum PM DNS 
 460 Ksawery ŚCIŚLAK 08-06-22 
 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 08-01-29 
 469 Igor KACZOROWSKI 08-10-27 
 493 Kacper BŁĘDOWSKI 08-08-20 
 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNF 2 
 936 Filip BONAS 09-02-03 
 936 Karol KLEIST 09-01-27 
 960 Jan STARCZEWSKI 08-03-02 
 961 Patryk TURNO 08-01-28 
 952 Hubert WAŁĘGA 08-05-01 
 957 Kacper DELIKAT 08-03-03 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 

 FINAŁ +1.2 14:17 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.10 PB  3 
 2 ŻYLLA Julia 08-03-05 MKS GALA Gdańsk PM 12.23 PB  2 
 3 CIUPAK Marta 08-03-07 LKS Vectra Włocławek KP 12.38 PB  2 
 4 TOPCZEWSKA Leonia 08-04-05 BKS Bydgoszcz KP 12.62 PB  1 
 5 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.63  PB    1 
 6 DOLIŃSKA Maja 09-08-06 KS Wda Świecie KP 12.73 PB  1 



 7 ZALESIAK Antonina 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.84 PB  1 
 8 GROSS Zuzanna 09-07-27 MKL Toruń KP 12.96 1 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 +0.8 M/S 13:06 

 1 CIUPAK Marta 08-03-07 LKS Vectra Włocławek KP 12.74 q PB    
 2 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.85 q     
 3 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 13.24  PB    
 4 WOJTYSIAK Lidia 09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 13.90  PB    
 5 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 13.94  PB    
 URBAŃSKA Lea 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 2/ 4 -0.2 M/S 13:10 

 1 TOPCZEWSKA Leonia 08-04-05 BKS Bydgoszcz KP 12.93 q     
 2 ZALESIAK Antonina 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.04 q     
 3 DOLIŃSKA Maja 09-08-06 KS Wda Świecie KP 13.07 q     
 4 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 13.20      
 5 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 13.59  SB    
 6 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.09      
 7 ŻEBROWSKA Alicja 09-12-01 BKS Bydgoszcz KP 14.37      

 Bieg 3/ 4 +0.0 M/S 13:14 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.45 q PB    
 2 GROSS Zuzanna 09-07-27 MKL Toruń KP 13.14 q     
 3 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 13.23      
 4 CHWIEDUK Nadia 09-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.22      
 5 GIOCHEV Martyna 08-02-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.23      
 6 KUBIAK Urszula 09-11-16 MKS Inowrocław KP 14.70      
 7 ZIENKIEWICZ Amelia 08-07-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.86      
 8 WSZOŁEK Marta 09-08-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 15.29      

 Bieg 4/ 4 -1.2 M/S 13:19 

 1 ŻYLLA Julia 08-03-05 MKS GALA Gdańsk PM 12.75 q     
 2 OSS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.30      
 3 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 13.39      
 4 ŁAPKIEWICZ Amelia 08-03-22 MKL Toruń KP 14.27      
 5 SALEWSKA Hanna 08-06-13 WKS Flota Gdynia PM 14.34      
 6 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 14.42      
 7 GRUCZA Julia 08-04-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 15.05      
 RYBAK Amelia 08-07-19 BKS Bydgoszcz KP DNS      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5   16:14 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 40.92      3 
 2 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.52 2 
 3 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 43.23      2 
 4 TOPCZEWSKA Leonia 08-04-05 BKS Bydgoszcz KP 43.30      1 
 KOPYSTECKA Maja 09-07-16 MKL Toruń KP DNS      
 LADA Weronika 09-02-24 MKL Toruń KP DNS      
 ROBASZKIEWICZ Olga 08-05-09 RKS Rumia PM DNS      

 Bieg 2/ 5   16:18 

 1 DOLIŃSKA Maja 09-08-06 KS Wda Świecie KP 43.39  PB    1 
 2 RYBAK Amelia 08-07-19 BKS Bydgoszcz KP 45.44      1 
 3 OSS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 46.60      1 
 4 KRZYMIŃSKA Maja 08-05-12 BKS Bydgoszcz KP 47.13      
 OSZYWA Alicja 09-06-16 RKS Rumia PM DNS      
 CIUPAK Marta 08-03-07 LKS Vectra Włocławek KP DNS      
 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 3/ 5   16:23 

 1 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 45.61      1 
 2 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 45.83  PB    1 
 3 CHWIEDUK Nadia 09-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 46.19      1 
 4 JARENTOWSKA Martyna 09-01-12 GKS Olimpia Grudziądz KP 47.87      
 5 ZIENKIEWICZ Amelia 08-07-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.10      
 MRÓZ Zofia 08-10-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 4/ 5   16:27 



 1 KUBIAK Urszula 09-11-16 MKS Inowrocław KP 46.79  PB    
 2 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 47.42      
 3 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 47.63      
 4 WOJTYSIAK Lidia 09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 48.05  SB    
 SŁOMSKA Hanna 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

 Bieg 5/ 5   16:32 

 1 ZALESIAK Antonina 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 44.73      1 
 2 ZAJĄCZKOWSKA Zofia 09-03-30 SKLA Sopot PM 47.05  PB    
 3 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 48.79      
 4 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 49.92      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 14:29 

 1 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 1:35.45      3 
 2 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM 1:42.01      2 
 3 BIELAWSKA Patrycja 09-02-24 SKLA Sopot PM 1:42.47  PB    2 
 4 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:43.25      1 
 5 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:44.83  PB    1 
 6 KACZMAREK Maja 09-03-28 SKLA Sopot PM 1:46.28      1 
 7 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1:46.83  PB    1 
 8 TALAR Anna 08-09-28 MKL Toruń KP 1:48.51      1 

 Bieg 2/ 2   14:37 

 1 SADOWSKA Martyna 08-01-14 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:50.14  PB    1 
 2 POŁACZEK Marta 09-05-27 MKS Sambor Tczew PM 1:51.22  PB    1 
 3 RADZIECKA Nikola 09-12-16 LKS Vectra Włocławek KP 1:56.40      1 
 4 DĄBROWSKA Maja 09-05-22 MKS Sambor Tczew PM 1:57.72      
 5 BISEWSKA Wiktoria 09-01-07 MKS Inowrocław KP 1:59.60      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 14:51 

 1 MACHNIKOWSKA Agata 08-08-15 LKS Zantyr Sztum PM 3:04.34 PB  3 
 2 CICHY Maja 09-12-30 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:07.24 2 
 3 WEROCHOWSKA Helena 08-06-23 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:11.24 2 
 4 CZUBASZEK Cecylia 08-01-09 GKS Olimpia Grudziądz KP 3:16.14 1 
 5 KONKEL Marta 09-04-25 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:23.44 1 
 6 WALCZAK Iga 08-10-14 AML Słupsk PM 3:26.54 1 
 7 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 3:28.64 PB  1 
 8 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańsk PM 3:29.34 PB  1 
 9 RYNKIEWICZ Lena 09-12-23 SKLA Sopot PM 3:35.44 PB  1 
 10 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 3:38.04 1 
 11 KAPAŁA Zuzanna 09-06-11 SKLA Sopot PM 3:38.64 1 
 12 ŚWIĄDER Ewa 08-12-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4:26.74 

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ +1.1 M/S 13:59 

 1 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin KP 12.17      3 
 2 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.24      2 
 3 KORNACKA Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica KP 12.46      2 
 4 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 12.74      1 
 5 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.06      1 
 6 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 13.33      1 
 7 SŁOMKA Gabriela 09-02-03 LKS Vectra Włocławek KP 13.73  PB    1 
 8 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.56  PB    1 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.5 M/S 12:54 

 1 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin KP 11.9 q     
 2 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.0 q     
 3 KORNACKA Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica KP 12.1 q     
 4 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.6 q     
 5 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 12.7 q     
 6 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 13.0 q     

 Bieg 2/ 2 +0.9 M/S 12:58 

 1 SŁOMKA Gabriela 09-02-03 LKS Vectra Włocławek KP 13.97 q PB    
 2 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.66 q PB    
 3 WALKOWIAK Urszula 09-12-05 LUKS Start Nakło KP 14.75      



 4 PŁACHECKA Aleksandra 09-06-10 UKS Czapla Białe Błota KP 17.69      
 5 BATRUCH Urszula 09-06-25 CMKL Człuchów PM 20.43      
 WALKOWIAK Nikola 09-03-12 LUKS Start Nakło KP DNS      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 PIOTROWSKA Julia 09-03-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 12.05 3 
 2 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 11.48 2 
 3 MICHAŁOWSKA Pola 09-09-23 MKL Toruń KP 11.27 2 
 4 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 9.62 1 
 5 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 9.31 PB  1 
 6 SPRYSZYŃSKA Paulina 09-02-28 UKS Cyprianka KP 8.30 PB  1 
 7 BANASIAK Zuzanna 09-06-19 MLKS Baszta Bytów PM 8.18 1 
 8 RUDNIK Julia 09-06-23 UKS Lipusz PM 8.17 1 
 9 DERENDA Julia 09-10-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 7.88 1 
 10 SPRYSZYŃSKA Karolina 09-02-28 UKS Cyprianka KP 7.55 PB  1 
 11 SZTANKOWSKA Maja 08-11-27 UKS Cyprianka KP 7.08 1 
 12 JANKE Natasza 09-09-15 UKS Lipusz PM 6.55 
 ZIEGERT Magdalena 09-05-10 UKS Lipusz PM DNS 
 ORZŁOWSKA Vanessa 09-11-01 UKS Lipusz PM DNS 

 I II III IV V VI 
 PIOTROWSKA Julia 11.81 12.05 11.86 11.69 11.62 10.61 

 ADAMCZYK Emilia 11.48 10.99 11.24 10.45 11.10 x 

 MICHAŁOWSKA Pola 10.95 10.89 10.83 11.00 10.74 11.27 

 RYGIELSKA Roksana x x 8.95 9.21 9.62 x 

 STEINIGER Anna 8.57 8.10 9.31 8.83 8.24 x 

 SPRYSZYŃSKA Paulina 8.30 8.21 8.17 7.85 r 

 BANASIAK Zuzanna 8.18 7.97 7.78 7.97 8.00 7.98 

 RUDNIK Julia 8.17 r 

 DERENDA Julia 7.50 7.88 7.07 

 SPRYSZYŃSKA Karolina 7.13 7.55 7.30 

 SZTANKOWSKA Maja 7.08 6.60 6.15 

 JANKE Natasza 6.55 r 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:10 

 1 BRAUER Kinga 09-02-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 28.45 PB  3 
 2 SPRYSZYŃSKA Paulina 09-02-28 UKS Cyprianka KP 26.12 PB  2 
 3 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 25.87 2 
 4 MOŚ Antonina 08-07-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 24.64 PB  1 
 5 RUDNIK Julia 09-06-23 UKS Lipusz PM 24.09 1 
 6 SPRYSZYŃSKA Karolina 09-02-28 UKS Cyprianka KP 23.24 PB  1 
 7 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 22.03 1 
 8 HAŚKIEWICZ Weronika 08-03-16 LKS Vectra Włocławek KP 20.18 PB  1 
 9 ZIEGERT Magdalena 09-05-10 UKS Lipusz PM 19.89 1 
 10 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 19.10 1 
 11 FIEREK Dominika 09-09-22 UKS Lipusz PM 16.74 PB  1 
 12 BANASIAK Zuzanna 09-06-19 MLKS Baszta Bytów PM 12.24 
 JAKUSZ Lena 08-09-12 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS 
 SZYMAŃSKA Kinga 08-10-20 UKS Lipusz PM DNS 
 ORZŁOWSKA Vanessa 09-11-01 UKS Lipusz PM DNS 



 I II III IV V VI 
 BRAUER Kinga 24.26 26.53 27.24 24.83 27.29 28.45 

 SPRYSZYŃSKA Paulina x x 26.12 24.64 22.62 x 

 STEINIGER Anna 20.17 22.89 23.89 21.29 24.14 25.87 

 MOŚ Antonina 22.82 19.87 x 24.64 x x 

 RUDNIK Julia 21.30 23.64 20.55 24.09 22.34 19.12 

 SPRYSZYŃSKA Karolina 21.81 x 23.24 x 20.78 x 

 ADAMCZYK Emilia 17.16 21.19 20.44 22.03 20.63 21.93 

 HAŚKIEWICZ Weronika 20.18 18.38 13.64 18.86 14.53 r 

 ZIEGERT Magdalena 19.89 x 19.71 

 ZWOLIŃSKA Joanna 19.10 x x 

 FIEREK Dominika 16.74 13.80 r 

 BANASIAK Zuzanna x x 12.24 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 MICHAŁOWSKA Pola 09-09-23 MKL Toruń KP 32.42 PB  3 
 2 PIOTROWSKA Julia 09-03-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 28.66 2 
 3 ZAKRZEWSKA Zuzanna 08-01-12 GKS Olimpia Grudziądz KP 24.86 2 
 4 JANKE Natasza 09-09-15 UKS Lipusz PM 24.40 PB  1 
 5 KOHNKE Nadia 09-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 23.11 PB  1 
 6 MAŃKOWSKA Karolina 09-08-26 UKS Cyprianka KP 22.70 PB  1 
 7 DERENDA Julia 09-10-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 21.47 PB  1 
 8 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 18.25 1 
 9 GRABOWSKA Amelia 09-09-10 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 18.19 1 
 10 CEGIELSKA Weronika 09-02-20 LKS Vectra Włocławek KP 16.85 1 
 11 HOFFMANN Eliza 09-12-12 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 16.74 PB  1 
 SZYMAŃSKA Kinga 08-10-20 UKS Lipusz PM DNS 
 FIEREK Dominika 09-09-22 UKS Lipusz PM NM 

 I II III IV V VI 
 MICHAŁOWSKA Pola 32.42 x 26.93 27.12 23.87 x 

 PIOTROWSKA Julia 27.66 28.66 r 

 ZAKRZEWSKA Zuzanna 24.86 x x 21.88 x 23.49 

 JANKE Natasza 22.23 23.59 21.49 22.23 22.80 24.40 

 KOHNKE Nadia 15.40 23.11 15.69 16.18 x 19.39 

 MAŃKOWSKA Karolina 22.02 17.68 x 22.70 22.18 x 

 DERENDA Julia x 21.15 21.47 17.71 18.48 x 

 MAJEWSKA Magdalena x 17.03 18.25 17.23 r 

 GRABOWSKA Amelia 16.26 18.19 15.83 

 CEGIELSKA Weronika x x 16.85 

 HOFFMANN Eliza x 16.74 16.49 

 FIEREK Dominika x x x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:25 

 1 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 35.50 PB  3 
 2 SZAJKOWSKA Noemi 08-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 35.47 2 
 3 MOŚ Antonina 08-07-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 29.19 2 



 4 KOHNKE Nadia 09-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 23.08 PB  1 
 5 GRABOWSKA Amelia 09-09-10 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 21.71 1 
 6 MACIEJEWSKA Kamila 09-07-16 LUKS Start Nakło KP 16.18 1 
 7 KSIĘŻAK Maja 09-06-22 LKS Vectra Włocławek KP 16.07 1 
 8 CZERWIŃSKA Zofia 09-07-09 LUKS Start Nakło KP 15.26 1 
 9 HOFFMANN Eliza 09-12-12 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.46 1 
 10 SŁOMKA Gabriela 09-02-03 LKS Vectra Włocławek KP 13.94 1 
 CEGIELSKA Weronika 09-02-20 LKS Vectra Włocławek KP NM 

 I II III IV V VI 
 ZWOLIŃSKA Joanna 32.93 33.61 32.16 35.50 35.04 33.79 

 SZAJKOWSKA Noemi 33.86 35.47 31.13 34 32 31.26 

 MOŚ Antonina x x 29.19 x x x 

 KOHNKE Nadia x 19.42 20.32 x 20.50 23.08 

 GRABOWSKA Amelia 14.53 18.91 20.56 21.71 21.62 19.13 

 MACIEJEWSKA Kamila 14.17 x 16.18 13.76 15.45 14.26 

 KSIĘŻAK Maja 16.07 x x 15.83 14.69 15.54 

 CZERWIŃSKA Zofia 15.04 x 15.26 14.98 15.04 x 

 HOFFMANN Eliza 14.46 14.38 x 

 SŁOMKA Gabriela 13.73 x 13.94 

 CEGIELSKA Weronika x x x 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:55 

 1 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP 1.60 PB  3 
 2 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.57 2 
 3 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 1.54 2 
 4 KENSIK Marta 09-07-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.46 1 
 5 JECHNA Oliwia 08-02-27 UKB Szubin KP 1.46 1 
 6 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.36 1 
 6 JELIŃSKA Martyna 08-11-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.36 1 
 8 DAMPC Natalia 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.31 1 
 9 CZERWIŃSKA Zofia 09-07-09 LUKS Start Nakło KP 1.11 1 
 MACIEJEWSKA Kamila 09-07-16 LUKS Start Nakło KP NM 
 DYNEK Kaja 09-09-15 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 KSIĘŻAK Maja 09-06-22 LKS Vectra Włocławek KP DNS 

 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 
 SIKORSKA Zuzanna - - - - - - o o o xo xo xo r 

 PIECZENIAK Amelia - - - - - - o o xo o xo xxx 

 WOŹNIAK Martyna - - - - - - - xo o xxo xxx 

 KENSIK Marta - - - - - - o o xxx 

 JECHNA Oliwia - - - - o o o xo xxx 

 JELIŃSKA Martyna - - o o o o xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena - - - o o o xxx 

 DAMPC Natalia o - o xxo xo xxx 

 CZERWIŃSKA Zofia o xxx 

 MACIEJEWSKA Kamila xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 13:25 

 1 TORLIŃSKA Julia 08-07-22 KL Gdynia PM 3.60 
 2 MICHNIEWSKA Lukrecja 09-11-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.90 



 3 GRELEWICZ Agnieszka 08-06-12 WKS Flota Gdynia PM 2.50 
 4 KLIMASZEWSKA Julia 09-06-12 KL Gdynia PM 2.40 =PB  

 210 220 230 240 250 260 270 280 290 310 330 340 350 360 370 
 TORLIŃSKA Julia - - - - - - - - - - o - xo o xxx 

 MICHNIEWSKA Lukrecja - - - - - - - o xxo xxx 

 GRELEWICZ Agnieszka o o o xo xo xxx 

 KLIMASZEWSKA Julia o o xo o xxx 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 15:30 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 5.34 +0.3 3 
 2 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 4.95 -0.1 2 
 3 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 4.92 +0.3 2 
 4 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.81 +0.8 1 
 5 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 4.65 +0.1 1 
 6 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 4.42 +0.8 1 
 7 WALKOWIAK Urszula 09-12-05 LUKS Start Nakło KP 4.42 +1.3 1 
 8 CHALIŃSKA Wirginia 08-08-18 KSLZS Kruszwica KP 4.40 0.0 1 
 9 PARADOWSKA Milena 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota KP 4.25 +0.5 1 
 10 KENSIK Marta 09-07-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4.12 +1.7 1 
 11 WSZOŁEK Marta 09-08-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 3.89 PB  +0.8 1 
 12 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 3.74 +1.0 
 13 DAMPC Natalia 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.37 -0.2 
 WALKOWIAK Nikola 09-03-12 LUKS Start Nakło KP DNS 
 SZYSLER Martyna 09-02-11 BKS Bydgoszcz KP DNS 
 GROSS Zuzanna 09-07-27 MKL Toruń KP DNS 

 I II III IV V VI 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia x 5.34 5.32 5.20 x 4.93 
 +1.2 +0.3 -0.1 +0.5 +0.1 -0.7 
 TOBIAŃSKA Maria x 4.95 x 4.78 x 4.68 
 +0.7 -0.1 0.9 +0.2 +0.3 -0.7 
 NOWAKOWSKA Zuzanna x 4.92 4.64 4.74 4.83 4.76 
 =1.4 +0.3 -0.7 +0.4 =0.2 +0.5 
 STASIAK Natalia 4.81 4.51 4.52 4.58 4.31 4.68 
 +0.8 -0.4 -0.6 +0.7 -0.2 +0.8 
 JABŁOŃSKA Martyna x 4.65 4.50 4.59 4.60 x 
 +2.4 +0.1 +0.2 +0.9 +0.4 +1.9 
 WOJTYSIAK Maja 3.84 4.39 4.42 4.41 r 
 +1.4 0.0 +0.8 -0.2 
 WALKOWIAK Urszula 4.38 4.34 4.19 4.28 4.42 4.14 
 +1.0 -0.4 +0.5 +0.3 +1.3 +0.5 
 CHALIŃSKA Wirginia 3.81 3.78 4.30 4.40 x 3.94 
 +1.1 +0.8 +1.3 0.0 +0.1 +1.6 
 PARADOWSKA Milena 4.25 4.11 4.23 
 +0.5 -0.7 +0.4 
 KENSIK Marta 4.04 4.03 4.12 
 +1.2 -0.6 +1.7 
 WSZOŁEK Marta x 3.51 3.89 
 +0.7 0.5 +0.8 
 MAJEWSKA Magdalena 3.74 3.46 3.69 
 +1.0 +0.4 -0.1 
 DAMPC Natalia 3.37 x 3.12 
 -0.2 +0.9 +0.2 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 17:45 

 1 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 11.18 PB  -0.3 3 
 2 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP 10.45 -0.4 2 
 3 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 10.32 -0.4 2 
 4 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 9.98 1 
 5 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 9.79 PB  -0.6 1 
 6 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 9.72 -0.5 1 
 7 PAŁASZ Patrycja 09-03-15 MLKS Baszta Bytów PM 9.34 +0.3 1 
 8 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9.26 PB  -0.1 1 
 9 LEMAŃSKA Maria 08-06-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.01 +0.4 1 
 10 SŁOMSKA Hanna 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 8.84 PB  -0.4 1 
 11 NIEĆKO Lena 09-06-30 GKS Olimpia Grudziądz KP 8.66 -1.0 1 
 12 CHALIŃSKA Wirginia 08-08-18 KSLZS Kruszwica KP 8.61 +0.3 



 I II IiI IV V VI 
 PIECZENIAK Amelia 9.12 11.18 11.17 x x 9.58 
 0.0 -0.3 -0.5 -0.4 +0.1 -0.3 
 SIKORSKA Zuzanna 10.16 10.45 10.08 10.14 x 8.24 
 -1.0 -0.4 -0.1 -0.3 -0.2 0.0 
 BENC Oliwia 10.24 10.24 10.32 10.20 x x 
 -0.3 -0.3 -0.4 -0.2 -0.6 -0.5 
 WOŹNIAK Martyna 9.94 9.88 9.94 9.94 9.95 9.79 
 0.0 -0.3 -0.1 0.0 -0.4 -0.7 
 SZPIGANOWICZ Lena 9.15 8.81 8.85 9.09 9.37 9.79 
 -0.4 -0.6 -0.4 -0.4 -0.6 -0.6 
 STASIAK Natalia 9.69 x 9.51 9.72 9.47 x 
 -0.4 -0.7 -0.3 -0.5 -0.2 -0.4 
 PAŁASZ Patrycja 9.34 9.21 8.66 8.74 r 
 +0.3 -1.1 -0.7 -0.5 
 SIKORSKA Aleksandra 9..11 8.72 9.26 9.05 7.54 x 
 0.0 -0.2 -0.1 -0.7 -0.5 
 LEMAŃSKA Maria 9.01 8.62 8.87 
 +0.4 -0.6 -0.4 
 SŁOMSKA Hanna 8.72 8.84 8.58 
 -0.3 -0.4 -0.1 
 NIEĆKO Lena 7.99 8.66 8.40 
 +1.2 -1.0 -0.5 
 CHALIŃSKA Wirginia 8.61 x x 
 +0.3 -0.2 +0.2 
1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   15:15 

 1 ŁOSIŃSKA Łucja 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:20.94  PB    3 
 2 ZINIEWICZ Nikola 08-01-14 AML Słupsk PM 3:23.14  PB    2 
 3 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 3:25.31  SB    2 
 4 KŁOSOWSKA Aleksandra 09-03-23 UKS Czapla Białe Błota KP 3:30.01      1 
 5 ZAKRZEWSKA Maja 09-10-18 MKS GALA Gdańsk PM 3:30.32      1 
 6 WRÓBLEWSKA Maria 09-02-01 LKS Vectra Włocławek KP 3:47.65      1 
 7 PODLASZEWSKA Małgorzata 09-06-18 CMKL Człuchów PM 3:55.18  PB    1 
 8 KRZYWDZIŃSKA Zofia 09-10-29 UKB Szubin KP 4:24.99      1 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:56 

 1 MARSZEWSKA Maja 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 6:30.63  PB    3 
 2 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn PM 6:39.25  PB    2 
 3 SZYMAŃSKA Zuzanna 08-11-03 MKS Inowrocław KP 6:51.00  PB    2 
 4 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańsk PM 7:09.02      1 
 5 PRZYSIĘŻNA Maja 09-07-15 CMKL Człuchów PM 7:14.08  PB    1 
 6 LANGE Marta 08-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7:16.60      1 
 7 PIECHOWSKA Renata 09-11-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 7:19.44  PB    1 
 8 NARLOCH Julia 09-06-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7:45.72      1 
 9 OKPISZ Zuzanna 09-12-22 LUKS Start Nakło KP 13:01.96      1 
 10 BŁASZCZYK Roksana 09-04-09 LUKS Start Nakło KP 16:55.27      1 
 WALCZAK Klaudia 09-08-21 LUKS Start Nakło KP DNS      

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2   15:46 

 1 KORNACKA Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica KP 44.90  PB    3 
 2 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 45.49  PB    2 
 3 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.55  PB    2 
 4 URBAŃSKA Lea 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 47.19  PB    1 
 5 HAŚKIEWICZ Weronika 08-03-16 LKS Vectra Włocławek KP 49.21      1 
 6 PARADOWSKA Milena 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota KP 49.54  PB    1 
 7 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.62      1 
 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM DNS      

 Bieg 2/ 2   15:52 

 1 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 50.46  PB    1 
 2 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 51.47      1 
 3 OLEJNICZAK Magdalena 09-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.89  PB    1 
 4 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 52.11      1 
 5 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 53.67  PB    
 6 BATRUCH Urszula 09-06-25 CMKL Człuchów PM 58.83      
 PŁACHECKA Aleksandra 09-06-10 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      
 APPELT Paulina 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      



4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   17:45 

 1 MMKS Gdańsk PM 51.14      2 
 765 Milena DANCEWICZ 09-09-22 
 759 Patrycja WOJDA 09-08-01 
 784 Emilia ADAMCZYK 09-04-10 
 783 Julia GRABOWSKA 08-10-09 
 2 SKLA Sopot PM 53.32      2 
 534 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 
 527 Patrycja BIELAWSKA 09-02-24 
 529 Maja KACZMAREK 09-03-28 
 534 Zofia ZAJĄCZKOWSKA 09-03-30 
 528 Lena RYNKIEWICZ 09-12-23 
 521 Zuzanna KAPAŁA 09-06-11 
 3 LKS Vectra Włocławek KP 54.20      1 
 142 Marta CIUPAK 08-03-07 
 103 Weronika HAŚKIEWICZ 08-03-16 
 157 Nikola RADZIECKA 09-12-16 
 133 Gabriela SŁOMKA 09-02-03 
 110 Maria WRÓBLEWSKA 09-02-01 
 105 Maja KSIĘŻAK 09-06-22 
 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DQ      
 849 Antonina ZALESIAK 08-11-04 
 859 Lea URBAŃSKA 08-01-21 
 821 Magdalena OLEJNICZAK 09-06-03 
 816 Nadia CHWIEDUK 09-12-28 
 860 Martyna GIOCHEV 08-02-08 
 811 Amelia ZIENKIEWICZ 08-07-14 
 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNS      
 961 Marta KENSIK 09-07-26 
 962 Marta WSZOŁEK 09-08-06 
 961 Julia DERENDA 09-10-14 
 946 Amelia GRABOWSKA 09-09-10 
 960 Ewa ŚWIĄDER 08-12-06 
 Bieg 2/ 2   17:51 

 1 MKS GALA Gdańsk PM 50.89      3 
 677 Julia ŻYLLA 08-03-05 
 674 Aleksandra KOPYŁEK 08-04-17 
 675 Oliwia BENC 08-01-24 
 695 Zuzanna NOWAKOWSKA 09-12-17 
 697 Natalia ŚWIĄTKOWSKA 08-09-24 
 2 AML Słupsk PM 50.92      2 
 700 Oksana PESTKA 08-05-01 
 718 Julia RECKA 08-06-13 
 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 
 720 Maja GONDEK 09-02-23 
 3 BKS Bydgoszcz KP 52.01      2 
 455 Alicja ŻEBROWSKA 09-12-01 
 460 Maja KRZYMIŃSKA 08-05-12 
 458 Amelia RYBAK 08-07-19 
 457 Leonia TOPCZEWSKA 08-04-05 
 4 LKS Zantyr Sztum PM 53.05      2 
 472 Izabella JAGIEŁŁO 09-07-03 
 471 Roksana RYGIELSKA 09-05-29 
 476 Anna STEINIGER 08-07-31 
 450 Maja WOJTYSIAK 09-04-15 
 484 Magdalena MAJEWSKA 09-03-16 
 5 GKS Olimpia Grudziądz KP 55.86      1 
 354 Martyna JARENTOWSKA 09-01-12 
 111 Martyna JELIŃSKA 08-11-06 
 333 Maria LEMAŃSKA 08-06-08 
 562 Lena NIEĆKO 09-06-30 
 354 Cecylia CZUBASZEK 08-01-09 
 333 Patrycja MGŁOSIEK 08-12-17 
 322 Ewa ZALESKA 09-07-21 
 MKL Toruń KP DNS      
 550 Zuzanna GROSS 09-07-27 
 964 Maja KOPYSTECKA 09-07-16 
 511 Weronika LADA 09-02-24 
 504 Anna TALAR 08-09-28 
 533 Amelia ŁAPKIEWICZ 08-03-22 
 
 
 
 

 



 

Punktacja wojewódzka 

  Miejscejewództwo Punkty 

 1 POMORSKIE 227,0 
 2 KUJAWSKO-POMORSKIE 210,0 
 

 Punktacja klubowa po  32 konkurencjach 
 Miej  Klub Osobostarty Suma Miej  Klub Osobostarty Suma 
 1 AML Słupsk 28 43,0 
 2 MLKS Nadwiślanin Chełmno 21 28,0 
 3 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 20 28,0 
 4 MKL Toruń 13 26,0 
 5 LUKS Start Nakło 21 26,0 
 6 KSLZS Kruszwica 15 25,0 
 7 LKS Zantyr Sztum 15 24,0 
 8 LKS Vectra Włocławek 17 20,0 
 9 BKS Bydgoszcz 16 20,0 
 10 MKS GALA Gdańsk 9 18,0 
 11 MKS Sambor Tczew 9 14,0 
 12 MMKS Gdańsk 7 13,0 
 13 AZS-AWFiS Gdańsk 9 12,0 
 14 ULKS Talex Borzytuchom 6 10,0 
 15 SKLA Sopot 7 10,0 
 16 UKS Czapla Białe Błota 7 9,0 
 17 Akademia Biegowa Kartuzy 5 9,0 
 18 UKS Lipusz 7 8,0 
 19 LKS Ziemi Puckiej Puck 7 8,0 
 20 LKS Jantar Ustka 5 8,0 
 21 UKS Cyprianka 6 7,0 
 22 LKB im. Braci Petk Lębork 3 7,0 
 23 GKS Olimpia Grudziądz 6 7,0 
 24 CMKL Człuchów 7 7,0 
 25 MLKS Baszta Bytów 6 6,0 
 26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 5 6,0 
 27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  4 5,0 
 28 BOSiR Barcin 2 5,0 
 29 GKS Cartusia Kartuzy 2 4,0 
 30 UKB Szubin 3 3,0 
 31 KS Wejher Wejherowo 1 3,0 
 32 ULKS Skoczek Pogórze 2 2,0 
 33 UKS Jedynka Bytów 2 2,0 
 34 RKS Rumia 1 2,0 
 35 MKS Inowrocław 1 2,0 
 36 KUKS Remus Kościerzyna 2 2,0 
 37 KS Wda Świecie 2 2,0 
 38 KS Pro Athlete Grudziądz 1 2,0 
 39 KKL Rodło Kwidzyn 1 2,0 
 40 WKS Flota Gdynia 1 1,0 
 41 KL Gdynia 1 1,0 
 


